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WWW: www.alphadiag.com.pl
E-mail: ad@alphadiag.com.pl
Opis Galeria zdjęć Kontakt 

Alpha Diagnostics Sp. z o.o. jest spółką powołaną w 1990 roku w celu prowadzenia działalności
gospodarczej związanej z produkcją odczynników do diagnostyki in vitro oraz sprzedażą hurtową
wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro i wyrobów medycznych.

Posiadamy System Zarządzania Jakością - certyfikaty ISO 9001:2009 oraz ISO 13485:2007.

Firma jest producentem odczynników biochemicznych ze znakiem CE oraz dystrybutorem takich
wyrobów jak:

analizatory biochemiczne●
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analizatory hematologiczne●

analizatory jonoselektywne●

analizatory immunochemiczne●

przesiewowe testy diagnostyczne●

pipety automatyczne mechaniczne i elektroniczne wraz z akcesoriami●

czytniki i paski do analizy moczu●

więcej
Nazwa: Alpha Diagnostics Sp. z o o.
Adres: ul. Stępińska 22/30, bud. nr 1, lokal nr 213

00-739 Warszawa
Strona www: www.alphadiag.com.pl

E-mail: ad@alphadiag.com.pl
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wstecz 

Sprzęt laboratoryjny

Serdecznie zapraszamy Państwa do skorzystania z naszej bazy firm w której znajdziecie Państwo
kompleksowe wyposażenie laborantów a w szczególności sprzęt laboratoryjny.

W naszej bazie firm, w wygodny sposób odnajdzie Państwo firmy które są producentami i
dystrybutorami sprzętu laboratoryjnego i dostarczają sprzęt laboratoryjny, wyposażenie
laboratorium do najbardziej znanych laboratoriów w kraju. Dzięki naszej wyszukiwarce sprzętu w
prosty sposób znajdziecie Państwo analizatory do laboratorium, analizatory chemiczne, analizatory
biochemiczne oraz inny sprzęt laboratoryjny. Nasza baza firm to przyjazny sposób na szybkie
znalezienie sprzętu laboratoryjnego oraz wyposażania laboratorium oraz zakładu przemysłowego. W
naszej bazie firm znajdziecie Państwo taki sprzęt jak analizatory hematologiczne, wagi, szkło
laboratoryjne, analizatory spalin, analizatory przepływu, analizatory powietrza, analizatory
biochemiczne, dygestoria, oczomyjki, natryski bezpieczeństwa oraz wiele innych.
Informacje dnia:  Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich oczekiwań? Potrzebne regulacje dot.
norm i zasad hałasu turbin wiatrowych Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają częściej w pamięć
Człowiek poprzez emisję gazów spowodował ocieplenie Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu Autonomiczne hulajnogi elektryczne Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich oczekiwań?
Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu turbin wiatrowych Naukowcy zbadali, jakie obrazy
zapadają częściej w pamięć Człowiek poprzez emisję gazów spowodował ocieplenie Sztuczna
inteligencja diagnozuje spektrum autyzmu Autonomiczne hulajnogi elektryczne Twój blat w
dygestorium nie spełnia Twoich oczekiwań? Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu turbin
wiatrowych Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają częściej w pamięć Człowiek poprzez emisję
gazów spowodował ocieplenie Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum autyzmu Autonomiczne
hulajnogi elektryczne  
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